
UCHWAŁA NR XXXVII/299/2013
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm./, art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm./ 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/231/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu gminy na 2013 rok 
postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 

a) Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 128.862 zł. 

W tym: 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

o kwotę 63.862 zł 

w związku z umowami dotacji z Zarządem Województwa Śląskiego na dofinansowanie zakupu 
wyposażenia świetlic w miejscowości Kocikowa, Dzwono-Sierbowice, Szyce w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (małe projekty). 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

o kwotę 50.000 zł 

z tytułu sprzedaży składników majątkowych. 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 

o kwotę 15.000 zł 

z tytułu zwiększonych wpływów z tytułu podatku od środków transportowych prawnych.

b) Zwiększyć wydatki o kwotę zł. 128.862 zł. 

W tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 125.172 zł. 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01095 - Pozostała działalność 

o kwotę 64.662 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2013 r.

Poz. 6616



z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla świetlic oraz przeglądów placów zabaw. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 10.000 zł. 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412- Ochotnicze straże pożarne 

o kwotę 50.510 zł 

z przeznaczeniem na ekwiwalenty dla członków OSP, zakup materiałów oraz 720 zł na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

Wydatki majątkowe o kwotę 3.690 zł. 

W dziale 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 9260 - Obiekty sportowe 

o kwotę 3.690 zł 

z przeznaczenie na zakup dokumentacji dla toru rowerowego MTB w Pilicy

c) Zmniejszyć dochody majątkowe 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

o kwotę 1.612.000 zł 

z tytułu dotacji z budżetu państwa na realizację zadania pn. „ Kompleksowy remont infrastruktury 
okołoturystycznej Zamku w Smoleniu, umożliwiający przywrócenie ruchu pieszego w obiekcie - etap II” 
( realizacje podzielono na dwa lata.)

d) Zmniejszyć wydatki majątkowe 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

o kwotę 1.612.000 zł.

e) Dokonać przeniesień między działami 

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 60.000 zł. 

W tym: 

W dziale 801- Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 

o kwotę 50.000 zł. 

Zwiększyć wydatki o kwotę 60.000 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 

Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe 

o kwotę 10.000 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

W tym: 

Wydatki bieżące o kwotę 56.100 zł. 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01095 - Pozostała działalność 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6616



o kwotę 34.300 zł 

z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla świetlic. 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 

o kwotę 21.800 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów dla uczniów. 

Wydatki majątkowe o kwotę 3.900 zł. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90095 - Pozostała działalność 

o kwotę 3.900 zł 

z przeznaczeniem na budowę wiaty przystankowej.

f) Dokonać zmiany w klasyfikacji dochodów 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Zmniejszyć planowane dochody z tytułu 
opłaty śmieciowej o kwotę 300.000 zł. 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 

Zwiększyć planowane dochody z tytułu opłaty śmieciowej o kwotę 300.000 zł.

g) Dokonać zmiany charakteru wydatków 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 - Przedszkola 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł., a zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 
5.000 zł – zakup kserokopiarki w Przedszkolu w Wierbce. 

Rozdz. 80114 - Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 

Zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6.000 zł., a zwiększyć 
pozostałe wydatki bieżące o kwotę 6.000 zł.

Zmiany zawarte w pkt A), C) i F) obrazuje załącznik Nr 1- Dochody do niniejszej uchwały 

Zmiany zawarte w pkt B), D), E) i D) obrazuje załącznik : Nr 2 - Wydatki. 

Zmiany dotyczące wydatków inwestycyjnych zawarte w pkt. B), D) i G) ujęte zostały w załączniku Nr 
3 – Wykaz zadań Inwestycyjnych. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 26.816.031 zł. WYDATKI - 27.476.031 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6616



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

Jan Pająk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6616



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/299/2013

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 29 października 2013 r.

Dochody 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6616



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6616



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/299/2013

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 29 października 2013 r.

Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6616



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6616



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/299/2013

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 29 października 2013 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2013 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6616


		2013-11-14T08:05:39+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




